
Zarządzenie Nr 195/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 23 maja 2022 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 144/2022 Burmistrza Miasta Jarosławia 
z dnia 19 kwietnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta 

na 2022 r. 

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021, poz.305 z późn.zm) oraz $ 14 
pkt. 3 uchwały budżetowej Nr 552/XLII/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 
r w sprawie budżetu miasta Jarosławia na 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co 
następuje: 

$ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 144/2022 BMI z dnia 19 kwietnia 2022 roku w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. w dziale 926 Kultura fizyczna 
dokonuje się następujących zmian: 

1) rozdz. „92695 - Pozostała działalność” zastępuje się rozdziałem „92605 - Zadania w 
zakresie kultury fizycznej”, 

2) „$ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe” zastępuje się „$ 4190 - Nagrody konkursowe”, 
3) zadanie o symbolu „000 528 000 — Program powszechnej nauki pływania — UMIEM 

PŁYWAĆ” zastępuje się zadaniem o symbolu .,000 000 000 — 0”. 

$ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    hdemar Paluch


